
DevOps Udvikler

Er du interesseret i at udvikle cloud løsninger, automatisere, lave værktøjer, designe pipelines og
kode infrastruktur? Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? 
Som medarbejder i LB får du mere substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det
hele menneske. Hos LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og
omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for
hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som DevOps Udvikler bliver du en del af vores Tooling & Automatisering team der består af 9
kolleger som arbejder med automatisering, pipelines, cloud, infrastruktur og derudover også styring
af softwareleverancer til idriftsætning.
 
Teamet er en del af IT Teknologi & Infrastruktur, hvor vi samlet tæller 28 kolleger. Kerneopgaven er
at varetage 1. og 2. level support til medarbejderne, drift, monitorering og udvikling af den samlede
infrastruktur, som omfatter både Windows VM’er og containere på Kubernetes.
 
Dine væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Designe cloud løsninger med infrastructure as code●

Være med til at realisere LB’s cloud transformation●

Designe og implementere deployment pipelines●

Automatisere flows og processer●

Operationelt ansvar for supporterede platforme ●

Håndtere idriftsætning af softwareleverancer●

Dokumentere løsninger, processer og arbejdsgange●

 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet:
 
Forudsætningerne er:

Relevant uddannelse indenfor IT eller programmering●

Minimum 3 års erfaring fra lignende stillinger indenfor DevOps, cloud, automatisering,

værktøjer, eller tilsvarende

●

Erfaring med:Udvikling i Cloud (Azure, og evt. GCP)Infrastructure as code (gerne

Terraform)DevOps principper og metoderPipeline design (Azure

DevOps)PowerShellGitProgrammeringssprog som C# / .NET

●

 
Du har en analytisk, struktureret og detaljeorienteret tilgang til dit arbejde, og du er i stand til at
arbejde selvstændigt, koordinere og tage initiativ til at finde løsninger på udfordringer.
 
Når situationen kalder på det, formår du at tilpasse din strategi. Desuden kan du navigere effektivt i
pressede situationer uden at miste overblikket. Endelig er du kendetegnet ved at være
imødekommende, team orienteret og kommunikativ dygtig.
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
”Vi skal være modige i vores udvikling – men også i vores forankring. Det er både vigtigt, at vi hele
tiden er i bevægelse, og at de ting, vi sætter i gang, kommer ud og bliver forankret. Det er noget, vi
er sammen om. Vi skal have hele sjælen med i det, vi gør, og holde fast i det, vi tror på.”
 
”Det er rigtig meget LB at være der for andre. Fællesskabet er en del af vores fælles sjæl. Det fede
ved det er, at det ikke kun gælder for os som medarbejdere. Medlemmerne støtter jo også op om
hinanden ved at tilvælge dækninger.”
 
”De fleste vil sige, at vores arbejde handler mere om fakta end om sanser. Det er også rigtigt i den
tekniske problemløsning. Det kræver til gengæld sans for både forretningen og for andre, når der
skal vælges, hvad vi løser først, og hvor langt, vi går. Du skal kunne skabe forståelse for, at vi ikke
løser hele problemet, fordi det bliver meget dyrere og tager længere tid at løse det sidste.”
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Ansøg online eller ring, hvis du vil vide mere.
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